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Czcigodny Księże Proboszczu 

i Drodzy Wierni parafii pw. św. Anny w Lędzinach 

Jesteśmy po pięknej uroczystości rozpoczęcia w sposób oficjalny procesu beatyfikacyjnego 

Sługi Bożego ks. Pawła Kontnego, chrystusowca. Jak wiecie, długo czekaliśmy na tę chwilę. 

Ale Bogu niech będą dzięki, że ona w końcu nastąpiła. Jedno jest pewne, że Pan Bóg daje 

błogosławionych i świętych dokładnie wtedy, gdy ludzie najbardziej potrzebują ich chary-

zmatu, odwagi lub przypomnienia podstawowych wartości. 

Oczywiście, rozpoczęcie procesu nie jest równoznaczne z tym, że Kościół pozwała od razu 

czcić kogoś jako błogosławionego. Ale potwierdza, że można i trzeba w sposób dozwolony 

wzywać wstawiennictwa Sługi Bożego. Jest to wielka łaska Pana Boga. Ale tę łaskę traktujmy 

również jako zadanie, które stawia przed nami Bóg przez Sługę Bożego ks. Pawła, abyśmy 

w tych czasach, w których z Opatrzności Bożej przyszło nam żyć, jeszcze odważniej i konse-

kwentniej stawali po stronie wiary i tę wiarę mężnie wyznawali. 

W tej chwili pragnę bardzo gorąco podziękować całej Waszej Wspólnocie parafialnej - 

na czele z Księdzem Proboszczem - za Wasze zaangażowanie na rzecz procesu ks. Pawła. 

Jestem przekonany, że bez Waszej gorliwej modlitwy i właśnie tego zaangażowania czekali-

byśmy nie wiadomo jak długo jeszcze na tę chwilę rozpoczęcia procesu. 

Rozmawiając z wieloma osobami po wtorkowym wydarzeniu, wielu było bardzo pozytyw-

nie zbudowanych Waszą frekwencją na Mszy św. i rozpoczęciu prawnym procesu. Bardzo 

Wam za to świadectwo Waszej wiary dziękuję. 

Wiele osób zwróciło też uwagę, że - mówiąc żartobliwie - nie potrzebujecie obrazków 

z modlitwą o beatyfikację Sługi Bożego, bo wszyscy ją doskonale znacie na pamięć. Było to 

słychać w sposób szczególny na cmentarzu, przy grobie Sługi Bożego. Dziękuję. 

I wreszcie dziękuję Wam bardzo serdecznie za ofiary, które złożyliście na rzecz procesu 

beatyfikacyjnego po Mszy św. w minioną niedzielę, a złożyliście 5 890 zł. Pieniądze te będą 

wykorzystane na prace etapu diecezjalnego, bo dobrze wiecie, że mimo tego iż dotykamy 

świętości, to jednak żyjemy na tym świecie i potrzebujemy środków materialnych. 

Bóg Wam zapiać. 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus. 
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